
 

 

UCHWAŁA NR XXV/391/2016 

RADY MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 29 września 2016 roku 

w sprawie opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 57 § 7 i 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa  

(tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 613 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Uchwałą niniejszą Rada Miasta Zakopane: 

1) wprowadza na terenie Gminy Miasto Zakopane opłatę prolongacyjną, 

2) określa wysokość stawki opłaty prolongacyjnej. 

§ 2.  Wprowadza się na terenie Gminy Miasto Zakopane opłatę prolongacyjną z tytułu odroczenia terminu 

płatności podatku lub rozłożenia na raty zapłaty podatku oraz z tytułu odroczenia lub rozłożenia na raty zapłaty 

zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę. 

§ 3.  Stawka opłaty prolongacyjnej jest równa obniżonej stawce odsetek za zwłokę, ogłaszanej przez ministra 

właściwego do spraw finansów publicznych na podstawie art. 56d ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 

podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 613 ze zm.). 

§ 4.  Z dniem wejście w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XLIX/737/2010 Rady Miasta 

Zakopane  z dnia 28 stycznia 2010 r. sprawie  opłaty prolongacyjnej (Dz. Urz. Woj. Mał. Nr 105 poz. 698). 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Grzegorz Jóźkiewicz 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2016 r.

Poz. 5640


		2016-10-06T14:12:21+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




